
Zarządzenie   nr 46 /2023  

Wójta Gminy Kościan z dnia  27.09.2023 r. 
 

 

w   sprawie :   obniżenia    ceny   wywoławczej   w   drugim   przetargu   ustnym   nieograniczonym   

dla   nieruchomości  lokalowej   wraz   z  udziałem  w  gruncie ,  położonej  w  miejscowości  Turew 

stanowiącej własność  Gminy   Kościan,  przeznaczonej   na   sprzedaż ,   której   pierwszy   przetarg  

zakończył   się   wynikiem negatywnym. 

 

 

         Na  podstawie  art. 30,  ust. 2,  pkt. 3  ustawy  z  dnia 8   marca  1990 r.  o  samorządzie   gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40  ze zm.)  oraz  art. 39,  ust. 1 i  art. 67 ust. 2, pkt. 2 ustawy z  dnia  21  sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co  następuje:  

 

§ 1. 

 

W  związku  z  zakończeniem  pierwszego   przetargu   ustnego   nieograniczonego   na   sprzedaż  

nieruchomości  lokalowej  nr  1A  położonej w  miejscowości  Turew ,  przy ul. Szkolnej 41, na działce 

gruntu  nr   455/1  wynikiem  negatywnym ,  obniża  się  cenę  wywoławczą  nieruchomości  w   drugim 

przetargu  do  kwoty    85.500,00 zł.  tj.  o  ok. 20 %  ustalonej wartości nieruchomości. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

                                                                                                          

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 


